
Sobota 14.2.2015

Sportovní hala při ZŠ Sv. Čecha, Stromovka 1686, v Chocni

Startovné: 1400,- Kč

Sraz účastníků: tak, aby jste byli připraveni k utkání dle herního plánu

Účastníci: Choceň žlutí

Choceň modří

Česká Třebová

Ústí nad Orlicí

Tatenice

Solnice

Systém:

Utkání Čas
1 8:30 Choceň žlutí - Choceň modří :
2 8:50 Česká Třebová - Ústí nad Orlicí :
3 9:10 Tatenice - Solnice :
4 9:30 Choceň žlutí - Česká Třebová :
5 9:50 Ústí nad Orlicí - Tatenice :
6 10:10 Choceň modří - Solnice :
7 10:30 Tatenice - Choceň žlutí :
8 10:50 Česká Třebová - Choceň modří :
9 11:10 Solnice - Ústí nad Orlicí :

10 11:30 Česká Třebová - Tatenice :
11 11:50 Choceň žlutí - Solnice :
12 12:10 Choceň modří - Ústí nad Orlicí :
13 12:30 Solnice - Česká Třebová :
14 12:50 Tatenice - Choceň modří :
15 13:10 Ústí nad Orlicí - Choceň žlutí :

13:30 Zakončení

VýsledekSoupeři

Fotbalový halový turnaj r.2008 a ml.

každý s každým dle herního plánu, hrací doba - 1x15 minut, 4+1. Pravidla 
stejná jako venku, ,,vápno" klasické pro futsal (házenou). Auty vhazované 
nebo kopané - po dohodě na místě.

Vyplňte si předem soupisku, která poslouží k vyhodnocení individuálních ocenění 
(viz. další příloha).


